

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผลสนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
1	994000308728	ชุมชนสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 1-15 เมษายน 2563	37,044.60	31 มี.ค.63	128/2563	1
2	994000308728	ชุมชนสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 16-30 เมษายน 2563	34,597.00	15 เม.ย.63	152/2563	1
3	3309901801178	ชัยวารินทร์ แอร์ แอนด์เซอร์วิส	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-59-0021	3,350.00	1 เม.ย.63	129/2563	1
4	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 84-5340นม.	4,526.10	1 เม.ย.63	130/25623	1
5	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 86-3875นม.	1,926.00	10 เม.ย.63	134/25623	1
6	1301400130790	นายกิตติศักดิ์ แก้ววิเศษ	จ้างซ่อมเครื่องเสียงดีทรอยนต์ หมายเลขทะเบียน กน 3522 นม.	3,730.00	10 เม.ย.63	136/2563	1
7	3800101141961	กันทิมาโอเอ	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	3,300.00	20 เม.ย.63	138/2563	1
8	303553003356	หจก.ซุนหลีแบตเตอรี่	ซื้อแบตเตอรี่ใส่รถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน บย 8857 นม.	2,354.00	20 เม.ย.63	140/2563	1
9	3300101053764	ร้านพันธ์ทิพย์	ซื้อเมล็ดพันธุ์ผัก	1,140.00	27 เม.ย.63	144/2563	1
10	5801490004410	ร้านจิว อิงค์เจ็ท	ค่าป้ายไวเนล	4,550.00	27 เม.ย.63	145/2563	1
11	303544000064	หจก.เสียงบริการค้าวัสดุจอหอ	ซื้อวัสดุในการต่อท่อประปา	2,037.25	27 เม.ย.63	149/2563	1

12	3800101141961	กันทิมิโอเอ	จ้างซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-57-0035	500.00	27 เม.ย.63	150/2563	1
13	3800101141961	กันทิมิโอเอ	จ้างเดินสายแลนพร้อมอุปกรณ์แยกสัญญาณ	1,600.00	29 เม.ย.63	151/2563	1
14	994000308728	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 1-15 พฤษภาคม 2563	34,282.20	30 เม.ย.63	153/2563	1
15	994000308728	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 16-31 พฤษภาคม 2563	36,640.20	15 พ.ค.63	162/2563	1
16	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 85-4060นม.	3,638.00	7 พ.ค.63	155/25623	1
17	5801490004410	จิวอิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายไวเนลประชาสัมพันธ์ wifi ชุมชน	4,200.00	12 พ.ค.63	156/2563	1
18	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 84-5340 นม.	3,424.00	13 พ.ค.63	157/25623	1
19	303538000392	หจก.มิตรภาพการพิมพ์	จ้างพิมพ์แผ่นพับ 500 แผ่น	1,995.00	15 พ.ค.63	164/2563	1
20	1309901394134	นางสาววรางคณา ศิริปุ	จ้างเหมาบริการคนงานตำแหน่ง พนักงาน บันทึกข้อมูลโปรแกรม L-tax Gis จำนวน 4 เดือน ะละ 13,000 บาท	52,000.00	26 พ.ค. 63	166/2563	1
21	3300101567351	นางสาวมยุรี จันทร์เกาะ	จ้างเหมาบริการคนงานตำแหน่ง พนักงาน บันทึกข้อมูลโปรแกรม L-tax 3000 จำนวน 4 เดือนๆละ 12,000 บาท	48,000.00	26 พ.ค. 63	167/2563	1
22	1309900303933	นายศิริพงษ์ มินพิมาย	จ้างเหมาบริการคนงานชุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	168/2563	1
23	1309902761297	นายบรรพต ตรงด่านกลาง	จ้างเหมาบริการคนงานชุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	169/2563	1

24	1309902727935	นายเฉลิมวุฒิ จอนเกาะ	จ้างเหมาบริการคนงานขุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	170/2563	1
25	1309902879492	นายอภิวัฒน์ นันกลาง	จ้างเหมาบริการคนงานขุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	171/2563	1
26	3309900683449	นายสมนึก ส่วงวาจาสิทธิ์	จ้างเหมาบริการคนงานเพาะปลูก บำรุงรักษา ขยาย พันธุ์พืชสมุนไพร จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	172/2563	1
27	3300100887173	นายสวาสดี พิบขุนทด	จ้างเหมาบริการคนงานเพาะปลูก บำรุงรักษา ขยาย พันธุ์พืชสมุนไพร จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	173/2563	1
28	1309902897873	นายนพกร บุตรม่วย	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	174/2563	1
29	1309902836963	นายศุภวัช ด่วนทับรัมย์	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	175/2563	1
30	3309900769017	นายอรรถพงษ์ คชสาร	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	176/2563	1
31	130990251217	นายณัฐนันท์ สุดเนตร	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	177/2563	1
32	3309900769017	นายพิทักษ์ชัย ฐปกระโทก	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	178/2563	1

33	1309901244183	นายธีรพงษ์ นิลหมื่นไวย	จ้างเหมาบริการ พนักงานสำรวจข้อมูล ภาคสนาม จำนวน 4 เดือนๆละ 9,000 บาท	36,000.00	26 พ.ค. 63	179/2563	1
34	1309900982938	นายภามพัฒน์ คูเกาะ	จ้างเหมาบริการ พนักงานสำรวจข้อมูล ภาคสนาม จำนวน 4 เดือนๆละ 9,000 บาท	36,000.00	26 พ.ค. 63	180/2563	1
35	1309901263714	นางสาวสุกัญญา ต่วนทับรัมย์	จ้างเหมาบริการคนงานกวาดถนน ตัดหญ้า ทำ ความสะอาดภายในตำบลบ้านเกาะ จำนวน 4 เดือนๆละ 7,500 บาท	30,000.00	26 พ.ค. 63	181/2563	1
36	3730101217445	น.ส.สมพร แซ่ลิ้ม	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องสูบน้ำ จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 055-59-0013,055-59-0014	1,200.00	26 พ.ค. 63	182/2563	1
37	303562000089	หจก.ดีไซน์ อิงค์เจ็ท	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวเนลฯ โครงการรณรงค์ ป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออกปี 2563	963.00	26 พ.ค. 63	183/2563	1
38	994000308728	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 1-15 มิถุนายน 2563	36,351.60	29 พ.ค.63	184/2563	1
39	994000308728	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรนครราชสีมา	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วันที่ 16-30 มิถุนายน 2563	44,730.11	15 มิ.ย.63	197/2563	1
40	3730101217445	น.ส.สมพร แซ่ลิ้ม	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องตัดหญ้า จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 480-61-0024,480-61-0025	1,500.00	26 พ.ค. 63	185/2563	1
41	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 84-5340 นม.	3,959.00	26 พ.ค.63	186/2563	1
42	3730101217445	น.ส.สมพร แซ่ลิ้ม	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องสูบน้ำ จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 005-61-0015 ,005-61-0016	2,200.00	8 มิ.ย.63	187/2563	1
43	3301400616508	จิระพานิชย์	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ	3,110.00	8 มิ.ย.63	188/2563	1
44	5801490004410	จิวอิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายไวเนลประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ผืน	1,630.00	8 มิ.ย.63	189/2563	1

45	5801490004410	จิวอิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายไวโนลแสดนต์	1,400.00	8 มิ.ย.63	191/2563	1
46	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 85-4060นม.	4,504.70	8-มิ.ย.-63	198/2563	1
47	303562000089	หจก.ดีไซน์ อิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายไวโนลประชาสัมพันธ์โครงการรักษา รักษาน้ำ รักษาแผ่นดิน ปี 2563	706.20	19 มิ.ย.63	204/2563	1
48	3300100755889	นายพิเชษฐ์ จากมะเรียง	ซื้อน้ำดื่ม,น้ำแข็ง โครงการรักษาน้ำ รักษา รักษาแผ่นดิน ปี 2563	1,550.00	19 มิ.ย.63	205/2563	1
49	303562000089	หจก.ดีไซน์ อิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายไวโนลฯ ประชาสัมพันธ์ภาษี	4,280.00	19 มิ.ย.63	208/2563	1
50	3340500824420	นายอุทัย สีแปลก	จ้างซ่อมบำรุงรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 84-5340นม.	4,194.30	19 มิ.ย.63	209/2563	1
51	3301400616508	จิระพานิชย์	ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (สบู 128 ก้อน)	3,200.00	23 มิ.ย.63	211/2563	1
52	3301400616508	จิระพานิชย์	ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ (เจลล้างมือ 500 ML จำนวน 20 ขวด)	4,600.00	23 มิ.ย.63	212/2563	1
53	3800101141961	กันทิมาโอเอ	จ้างเหมาบริการซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์	4,650.00	23 มิ.ย.63	213/2563	1
54	303537003266	หจก.นครธรรมการไฟฟ้า	ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 7 รายการ	4,570.00	24 มิ.ย.63	214/2563	1
55	5801490004410	จิวอิงค์เจ็ท	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1,350.00	24 มิ.ย.63	215/2563	1
56	5309990042550	นางพนม สง่าวาจาสิทธิ์	จ้างเหมาบริการคนงานเพาะปลูก บำรุงรักษา ขยายพันธุ์พืชสมุนไพร จำนวน 3 เดือนๆละ 7,500 บาท	22,500.00	29 มิ.ย. 63	217/2563	1
57	3730300241681	นางสุมิตรา แสงเครือ	จ้างเหมาบริการคนงานเพาะปลูก บำรุงรักษา ขยายพันธุ์พืชสมุนไพร จำนวน 3 เดือนๆละ 7,500 บาท	22,500.00	29 มิ.ย. 63	218/2563	1

58	1309902497107	นายวุฒิพงศ์ นวมโคกสูง	จ้างเหมาบริการคนงานขุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 3 เดือนๆละ 7,500 บาท	22,500.00	29 มิ.ย. 63	219/2563	1
59	1101500246481	นางสาวคัทรียา นาชัยภูมิ	จ้างเหมาบริการคนงานขุดลอกท่อระบายน้ำ และปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบล จำนวน 3 เดือนๆละ 7,500 บาท	22,500.00	29 มิ.ย. 63	220/2563	1
60	1309902659611	นางสาวอมรรัตน์ ปักภาวะลา	จ้างเหมาบริการ พนักงานสำรวจข้อมูล ภาคสนาม จำนวน 3 เดือนๆละ 9,000 บาท	27,000.00	29 มิ.ย. 63	221/2563	1
61	3301200625996	นายนิคม คุณราช	จ้างเหมาบริการสำรวจจำนวนสุนัขและแมว ในเขตตำบลบ้านเกาะ จำนวน 1,135 ตัว	3,405.00	30 มิ.ย.63	223/2563	1

967,888.26

3301200625996	นายนิคม คุณราช	จ้างสำรวจจำนวนสุนัขและแมว 1,622 ตัว
3309900282801	นายเฉลิมศักดิ์ ชัยประทุม	จ้างเหมาบริการรถขนถ่าย รถบรรทุกขยะ เดือนละ